18.01.2018
г. Екатеринбург

N2 36-РП

Об утвсрждснии состава 11011C'IJITCJll,CKOfOсовета Фонда поддсржки
талаllТШШЫХ детей 11молодеЖl1 «Уральский образоваТСЛЫIЫЙ цснтр

«Золотое ce'ICIIIIC»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года N2 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Областным законом от 1О апреля 1995 года
N29-0З «Об управлении государственной собственностью Свердловской
области», Указом Губернатора Свердловской области от 02.03.2017 N2 126-уг
«О создании Фонда поддержки талантливых детей и молодежи «Уральский
образовательный центр «Золотое сечение», постановлением Правительства
Свердловской области от 24.08.2017 N2 621-ПП «О Фонде поддержки
талантливых детей и молодежи «Уральский образовательный центр «Золотое
сечение»:

1. УтвеРДИТl,состав попечительского совета Фонда поддержки талантливых
детей и молодежи «Уральский образовательный центр «Золотое сечение»
(прилагастся ).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Заместителя Губернатора Свердловской области П.В. Крекова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (\v\vw.ргаvо.gоv66ЛI).

Е.В. Куйвашсв

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Правительства
Свердловской области
от 18.01.2018 NQ36-РП
«Об утверждении состава
попечительского совета Фонда
поддержки талантливых детей
и молодежи «Уральский
образовательный центр
«Золотое сечение»

СОСТАВ
попечительского совета Фонда поддержки талантливых детей и молодежи

«Уральский образовательный центр «Золотое сечеиие»

1. Куйвашев
Евгений Владимирович

2. Креков
Павел Владимирович

Члены попечительского совета:

3. Башкирова
Ольга Владимировна

4. Белоусов
Александр Андрианович

5. Дронов
Алексей Иванович

6. Кокшаров
Виктор Анатольевич

7. Якоб
Александр Эдмундович

Губернатор Свердловской области,
председатель попечительского совета

Заместитель Губернатора
Свердловской области, заместитель
председателя попечительского совета

генеральный директор благотворительного
фонда «Ренова» (по согласованию)

генеральный директор акционерного
общества «Уральский электрохимический
комбинат» (по согласованию)

управляющий директор акционерного
общества «Первоуральский новотрубный
завод» (по согласованию)

ректор федерального государственного
автономного образовательного учреждения
высшего образования «Уральский
федеральный университет имени первого
Президента России Б.Н. Ельцина»
(по согласованию)

Глава Администрации города Екатеринбурга
(по согласованию)

	00000001
	00000002

		2018-01-22T11:13:41+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа